

JOÃO FERREIRA FILHO COMERIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 40.086.755/0001-75
END: RUA BENEDITO LEITE Nº 679- SALA A.
CEP: 65.200-00. PINHEIRO- MA.
EMAIL: phocomercio@gmail.com. TEF: (98) 98714-5500

A(O) MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA
CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA, AO SETOR DE LICITAÇÃO CPL.

COTAÇÃO ORÇAMENTARIA DE PREÇOS DOS ITENS MATERIAIS GRAFICOS 2024

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇ UNIT.	VALOR TOTAL
1	PRÓPRIA	Blocos de rascunhos para anotações em papel branco, com capa em papel duplex 250gm impressão 4x0, tamanho 12x17cm, miolo papel 75gm com 50 folhas, com brasão e timbre.	BLOCO	120	R\$ 19,80	R\$ 2.376,00
2	PRÓPRIA	Agenda.	UNID	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
3	PRÓPRIA	Bandeiras.	UNID	9	R\$ 352,00	R\$ 3.168,00
4	PRÓPRIA	Boche.	UNID	21	R\$ 60,80	R\$ 1.276,80
5	PRÓPRIA	Boton.	UNID	30	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00
6	PRÓPRIA	Canetas Personalizadas Logo Câmara.	UNID	40	R\$ 54,90	R\$ 2.196,00
7	PRÓPRIA	Capa de processo, papel duplex 380gm, formato aberto 4B0x340mm, formato fechado 240x340mm, com bolso, impressão 4x0 e verniz localizado, com brasão e timbre.	UNID	600	R\$ 12,10	R\$ 7.260,00
8	PRÓPRIA	Capa processo administrativo em papel Gouchê 180g, cor verde claro, impressão em policromia, formato aberto 45,5(L)x32(A)cm, papel cartolina, fonte da cor preta, com brasão e timbre.	UNID	600	R\$ 5,30	R\$ 3.180,00
9	PRÓPRIA	Carteira couro porta cédulas parlamentar.	UNID	30	R\$ 250,65	R\$ 7.519,50
10	PRÓPRIA	Chaveiro Parlamentar.	UNID	35	R\$ 71,10	R\$ 2.488,50
11	PRÓPRIA	Envelope personalizado tipo saco, com aba de fechamento, papel ap 160gm, impressão 4x4, tamanho ofício, com brasão e timbre.	UNID	450	R\$ 6,55	R\$ 2.947,50
12	PRÓPRIA	Envelope personalizado tipo saco, com aba de fechamento, papel ap 160gm, impressão 4x4 tamanho A4, com brasão e timbre.	UNID	450	R\$ 8,15	R\$ 3.667,50
13	PRÓPRIA	Papel timbrado - papel ap 90gm formato A4, impressão em policromia, bloco com 100 folhas.	BLOCO	250	R\$ 35,20	R\$ 8.800,00
14	PRÓPRIA	Placa de identificação dos vereadores.	UNID	2	R\$ 753,00	R\$ 1.506,00
15	PRÓPRIA	Placa legislativa com a mesa diretora.	UNID	2	R\$ 753,00	R\$ 1.506,00
16	PRÓPRIA	Placa legislativa com todos os vereadores.	UNID	2	R\$ 753,00	R\$ 1.506,00
17	PRÓPRIA	Solicitação prévia para proposição, tamanho papel ap 75gm, formato 8, impressão 4x0, com brasão e timbre.	UNID	1100	R\$ 7,05	R\$ 7.755,00
VALOR TOTAL EM NUMERAL						61.362,80

OBS: OFERTAMOS O PREÇOS : QUARENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

PINHEIRO-MA, 27 DE JANEIRO DE 2025.



JOÃO FERREIRA FILHO
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 225.320.483-87